根据平安基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与上海攀赢基金销售有

限公司(以下简称“攀赢基金”)签署的销售协议，本公司自2022年09月23日起新

增攀赢基金销售本公司旗下部分基金，现将相关事项公告如下：

一、自2022年09月23日起，投资者可通过攀赢基金办理下表中对应基金的

开户、申购、赎回、定投等业务。

编号

1

2

3

4

5

6

基金 代码

010228

010229

167001

167002

167003

501099

基金名称

平安鼎弘混合型证券投资基金（LOF）（C类）

平安鼎弘混合型证券投资基金（LOF）（D类）

平安鼎泰灵活配置混合型证券投资基金（LOF）

平安鼎越灵活配置混合型证券投资基金

平安鼎弘混合型证券投资基金（LOF）（A类）

平安科技创新3年封闭运作灵活配置混合型证券投资基金

定投业务

开通

开通

开通

开通

开通

否

转换业务

否

否

否

否

否

否

是否参加费率优
惠

参加

参加

参加

参加

参加

参加

注: 上表中同一产品不同份额之间不能相互转换。

二、重要提示

1、定投业务是基金申购业务的一种方式。投资者可以通过销售机构提交

申请，约定每期扣款时间、扣款金额及扣款方式，由销售机构于每期约定扣款日

在投资者指定资金账户内自动完成扣款及基金申购业务。上述列表开通定投

业务的基金每期最低扣款金额以基金公告为准，销售机构可根据需要设置等于

或高于基金公告要求的最低扣款金额，具体最低扣款金额以销售机构的规定为

准。

2、基金转换是指基金份额持有人按照《基金合同》和基金管理人届时有效

公告规定的条件，申请将其持有基金管理人管理的、某一基金的基金份额转为

基金管理人管理的、且由同一注册登记机构办理注册登记的其他基金的基金份

额的行为。基金转换业务规则与转换业务的收费计算公式参见本公司网站的

《平安基金管理有限公司关于旗下开放式基金转换业务规则说明的公告》。

三、费率优惠

投资者通过攀赢基金申购或定期定额申购、转换上述基金，享受费率优惠，

优惠活动解释权归攀赢基金所有，请投资者咨询攀赢基金。本公司对其申购费

率、定期定额申购费率以及转换业务的申购补差费率均不设折扣限制，优惠活

动的费率折扣由攀赢基金决定和执行，本公司根据攀赢基金提供的费率折扣办

理，若费率优惠活动内容变更，以攀赢基金的活动公告为准，本公司不再另行公

告。

四、投资者可通过以下途径咨询有关详情：

1、上海攀赢基金销售有限公司

客服电话：021-68889082
网址：www.pytz.cn
2、平安基金管理有限公司

客服电话：400－800－4800
网址：fund.pingan.com
风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金

资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。销售机构根据法规要求对

投资者类别、风险承受能力和基金的风险等级进行划分，并提出适当性匹配意

见。投资者在投资基金前应认真阅读《基金合同》和《招募说明书》等基金法律

文件，全面认识基金产品的风险收益特征，在了解产品情况及听取销售机构适

当性意见的基础上，根据自身的风险承受能力、投资期限和投资目标，对基金投

资作出独立决策，选择合适的基金产品。

特此公告

平安基金管理有限公司

2022年09月23日

平安基金管理有限公司
关于新增上海攀赢基金销售有限公司为旗下部分基金销售机构的公告

股票代码：000564 股票简称：ST大集 公告编号：2022-086

供销大集集团股份有限公司
关于公司董事长因非本公司事项收到
中国证监会行政处罚决定书的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

供销大集集团股份有限公司（以下简称“本公司”）董事长尚多旭先生因非本公司事项于

2022年 9月 22日收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《行政处罚决定

书》（编号：〔2022〕51号）。公司董事长尚多旭先生在海南机场设施股份有限公司（原海航基

础设施投资集团股份有限公司，以下简称“海航基础”）任职期间，因海航基础存在信息披露

违规问题，中国证监会决定对尚多旭先生给予警告，并处以20万元罚款。

因上述处罚事项与本公司无关，不会对本公司的日常经营活动产生影响。

本公司指定的信息披露媒体为《证券时报》《证券日报》《上海证券报》《中国证券报》及巨

潮资讯网(www.cninfo.com.cn)，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。敬请广

大投资者关注相关公告，谨慎决策，注意投资风险。

特此公告

供销大集集团股份有限公司

董 事 会

二○二二年九月二十三日

华润元大基金管理有限公司
关于旗下基金投资关联方
承销期内承销证券的公告

华润元大基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下华润元大臻选回报混合型证券投

资基金（基金代码：013598）、华润元大量化优选混合型证券投资基金（原华润元大医疗保健

量化混合型证券投资基金）（基金代码：000646）、华润元大富时中国A50指数型证券投资基

金（基金代码：000835）、华润元大ESG主题混合型证券投资基金（基金代码：014123）参与了

内蒙古欧晶科技股份有限公司（欧晶科技：001269）首次公开发行人民币普通股（A股）的网

下申购。欧晶科技本次发行的主承销商国信证券股份有限公司为本公司关联方。

鉴于本次发行定价合理，具有一定投资价值，经本公司审慎研究，在履行规定审批程序

并经基金托管人同意后，上述基金参与了本次发行。根据《中华人民共和国证券投资基金

法》和《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》等有关规定，现将本次获配情况公告如

下：

证券代码

001269

001269

001269

001269

证券名称

欧晶科技

欧晶科技

欧晶科技

欧晶科技

基金名称

华润元大富时中国A50指数型证券投资基金

华润元大医疗保健量化混合型证券投资基金

华润元大臻选回报混合型证券投资基金

华润元大ESG主题混合型证券投资基金

获配价格（元）

15.65

15.65

15.65

15.65

获配数量（股/
份）

546

546

546

546

获配金额（元）

8544.9

8544.9

8544.9

8544.9

特此公告。

华润元大基金管理有限公司

2022年9月23日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 会议召开时间：2022年09月29日(星期四) 下午 16:00-17:00
● 会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：http://roadshow.ss⁃

einfo.com/）
● 会议召开方式：上证路演中心网络互动

● 投资者可于2022年09月22日(星期四) 至09月28日(星期三)16:00前登

录上证路演中心网站首页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱 dong⁃
miban@huatongcables.com进行提问。公司将在说明会上对投资者普遍关注的问

题进行回答。

河北华通线缆集团股份有限公司（以下简称“公司”）已于2022年8月31日

发布公司 2022年半年度报告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司 2022
年半年度经营成果、财务状况，公司计划于2022年09月29日 下午 16:00-17:00
举行2022年半年度业绩说明会，就投资者关心的问题进行交流。

一、说明会类型

本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对2022年半年度的经营

成果及财务指标的具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的

范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

二、说明会召开的时间、地点

（一）会议召开时间：2022年09月29日 下午 16:00-17:00
（二）会议召开地点：上证路演中心

（三）会议召开方式：上证路演中心网络互动

三、参加人员

董事长：张文东先生

总经理：张书军先生

董事会秘书兼财务总监：罗效愚先生

独立董事：郭莉莉女士

（如遇特殊情况，根据需要，参会人员可能进行调整。）

四、投资者参加方式

（一）投资者可在2022年09月29日 下午 16:00-17:00，通过互联网登录上

证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及

时回答投资者的提问。

（二）投资者可于2022年09月22日(星期四) 至09月28日(星期三)16:00前

登录上证路演中心网站首页，点击“提问预征集”栏目（http://roadshow.sseinfo.
com/questionCollection.do），根据活动时间，选中本次活动或通过公司邮箱 dong⁃
miban@huatongcables.com向公司提问，公司将在说明会上对投资者普遍关注的

问题进行回答。

五、联系人及咨询办法

联系人：公司证券法务部

电话：0315-5091121
邮箱：dongmiban@huatongcables.com
六、其他事项

本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（http://roadshow.
sseinfo.com/）查看本次投资者说明会的召开情况及主要内容。

特此公告。

河北华通线缆集团股份有限公司

2022年9月23日

证券代码：605196 证券简称：华通线缆 公告编号：2022-088

河北华通线缆集团股份有限公司
关于召开2022年半年度业绩说明会的公告

华润元大基金管理有限公司
关于高级管理人员变更的公告

公告送出日期：2022年9月23日1.公告基本信息
基金管理人名称

公告依据

高管变更类型

华润元大基金管理有限公司

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《证券基金经营机构董事、
监事、高级管理人员及从业人员监督管理办法》

新任基金管理人总经理

2.新任高级管理人员的相关信息
新任高级管理人员职务

新任高级管理人员姓名

是否经中国证监会核准取得高管任职资格

中国证监会核准高管任职资格的日期

任职日期

过往从业经历

取得的相关从业资格

国籍

学历、学位

总经理

江先达

-

-

2022-09-22

江先达先生，1993年7月参加工作，曾任职于建设银行广东省分行、德勤会计师事务所、华
商银行总行计财部、珠海华润银行股份有限公司。2022年3月加入华润元大基金管理有限
公司。

基金从业资格

中国

硕士研究生

2.1代任高级管理人员的相关信息
注：-3. 离任高级管理人员的相关信息
注：-4 其他需要说明的事项
自2022年9月22日起，华润元大基金管理有限公司董事长费凡先生不再代为履行公司

总经理职务。
上述事项已按规定在中国证券投资基金业协会办理相应手续，并报中国证券监督管理

委员会深圳证监局备案。
华润元大基金管理有限公司

2022年9月23日

关于新增平安银行为上投摩根
中债1-3年国开行债券指数证券投资

基金代销机构的公告
上投摩根基金管理有限公司已与平安银行股份有限公司（以下简称“平安银行”）签订了

基金销售代理协议，现决定自本公告之日起，新增平安银行为上投摩根中债1-3年国开行债

券指数证券投资基金（A类份额代码：008844；C类份额代码：008845）的代销机构。

投资人可通过平安银行开展基金的申购、赎回、定期定额等相关业务。具体的业务流

程、办理时间和办理方式以平安银行的规定为准。

有关上投摩根中债1-3年国开行债券指数证券投资基金（A类份额代码：008844；C类份

额代码：008845）销售的具体事宜请仔细阅读本基金的招募说明书、基金产品资料概要及基

金合同等相关法律文件。

投资者可通过以下途径咨询有关详情:
1、平安银行股份有限公司

客服电话：95511转3
网址：www.bank.pingan.com
2、上投摩根基金管理有限公司

客服电话：400-889-4888
网址：www.cifm.com
特此公告。

上投摩根基金管理有限公司

二〇二二年九月二十三日

证券代码：002407 证券简称：多氟多 公告编号:2022-096

多氟多新材料股份有限公司
关于《中国证监会行政许可项目
审查一次反馈意见通知书》
之反馈意见回复的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

多氟多新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到中国证券监督

管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《中国证监会行政许可项目审查一

次反馈意见通知书》（221916号）。公司收到上述通知后，与相关中介机构对所

列问题进行了认真核查和逐项落实，现根据相关要求对反馈意见回复进行公开

披露。具体内容详见同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于多氟

多新材料股份有限公司非公开发行A股股票申请文件一次反馈意见的回复》。

公司将按照通知书的要求及时向中国证监会报送反馈意见回复材料。

公司本次非公开发行A股股票事项尚需获得中国证监会核准，公司董事会

将根据中国证监会审核的进展情况及时履行信息披露义务。上述事项能否获

得中国证监会核准存在不确定性，敬请广大投资者关注相关公告并注意投资风

险。

特此公告。

多氟多新材料股份有限公司董事会

2022年9月23日

证券代码：002407 证券简称：多氟多 公告编号：2022-095

多氟多新材料股份有限公司
第六届监事会第四十次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、监事会会议召开情况

多氟多新材料股份有限公司（以下简称“公司”）第六届监事会第四十次会

议于2022年9月22日上午10:00在焦作市中站区焦克路公司科技大厦三楼会议

室以现场和通讯相结合方式召开。本次监事会的会议通知和议案已于2022年9
月11日按《公司章程》规定以电子邮件的方式发送至全体监事。会议应参加表

决监事5人，实际参加表决监事5人，会议由监事会主席陈相举先生主持。会议

的召开和表决符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的规

定。

二、监事会会议审议情况

与会监事认真审议，以记名投票方式审议通过了《关于〈前次募集资金使用

情况专项报告〉的议案》。

详见 2022年 9月 23日公司刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的

《前次募集资金使用情况专项报告》。

表决结果：5票赞成，0票反对，0票弃权。

三、备查文件

公司第六届监事会第四十次会议决议。

特此公告。

多氟多新材料股份有限公司监事会

2022年9月23日

证券代码：002407 证券简称：多氟多 公告编号：2022-094

多氟多新材料股份有限公司
第六届董事会第四十三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，不存在

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

多氟多新材料股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会第四十三次

会议通知于2022年9月11日通过电子邮件方式向各董事发出，会议于2022年9
月22日上午9：00在焦作市中站区焦克路公司科技大厦五楼会议室以现场和通

讯相结合方式召开。本次会议应出席董事9人，亲自出席本次会议的董事共计9
人，会议由董事长李世江先生主持，监事和部分高级管理人员列席会议。会议

的召开符合《公司章程》规定的程序，并达到了《公司法》及《公司章程》规定的召

开董事会会议的法定表决权数。

二、董事会会议审议情况

会议以投票表决的方式，审议通过了以下议案：

1、《修订公司〈信息披露管理制度〉的议案》

为规范公司的信息披露行为，加强信息披露事务管理，促进公司依法规范

运作，维护公司、投资者、债权人及其他利益相关者的合法权益，根据相关法律、

法规及规范性文件的要求，对公司《信息披露管理制度》进行了修订。详见2022
年 9 月 23 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《信息披露管理制度

（2022 年9月修订）》。

表决结果：9票赞成，0票弃权，0票反对。

2、《修订公司〈投资者关系管理制度〉的议案》

为进一步完善公司治理结构，规范公司投资者关系管理工作，加强公司与

投资者和潜在投资者之间的沟通，根据《上市公司投资者关系管理工作指引》等

相关规定，对公司《投资者关系管理制度》进行了修订，具体内容详见 2022年 9
月 23 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《投资者关系管理制度

（2022 年9月修订）》。

表决结果：9票赞成，0票弃权，0票反对。

3、《关于〈前次募集资金使用情况专项报告〉的议案》

详见 2022年 9月 23日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《前次募

集资金使用情况专项报告》。

表决结果：9票赞成，0票弃权，0票反对。

三、备查文件

公司第六届董事会第四十三次会议决议。

特此公告。

多氟多新材料股份有限公司董事会

2022年9月23日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

苏美达股份有限公司（以下简称“公司”或“苏美达”）于2022年9月22日下

午通过现场方式召开投资者交流会，现将主要情况公告如下：

一、基本情况

时间：2022年9月22日下午

形式：现场交流

机构名称（排名不分先后）：华夏基金、敦和资管、南方基金、上投摩根基金、

广发基金、华泰柏瑞基金、银河基金、博时基金、鹏华基金、华泰证券、东方证券、

中泰证券、东方财富证券、东吴证券、浙商证券。

公司接待人员：公司董事长杨永清，副总经理、财务总监、董事会秘书王健，

总经理助理、江苏苏美达五金工具有限公司董事长刘楷，公司证券事务代表、董

事会办公室主任杨勇及相关部门、子公司负责人。

二、投资者提出的主要问题及公司回复情况

问题 1：公司以贸易业务起家，孵化很多有特色业务，成为细分领域领导

者。请问目前进出口贸易形势下，传统供应链是否承压？公司自有品牌有增长

空间吗？

回复：目前国家出口形势来看，有利好也有挑战。好的一面是，国家在产业

链方面竞争能力不可小觑。苏美达目前产品门类很多，面对今年形势仍然保持

了增长。苏美达2022年上半年虽然营收略有下降，主要是受钢铁出口下降，但

是纺织服装、发电机、电动园林工具等产品增长很好。不利的一面是，相应有部

分劳动密集型产品，例如纺织服装，目前向外转移力度大。整体来讲，我们国家

产业链优势支持出口。

品牌方面，苏美达在不确定的环境中找到5个确定性，其中之一就是品牌。

公司的辉伦、FIRMAN、YARDFORCE、伊顿纪德等都在着力打造品牌。品牌的

背后是质量和信任，质量和信任的背后是市场。目前公司着力在国内市场打造

品牌，打开市场，未来会继续努力。

问题2：未来3-5年，公司自有品牌营收或利润占比有规划吗？

回复：苏美达2021年实现营业收入1,687亿营收，供应链占比80%，产业链

占比 20%，约 300多亿。其中品牌实现收入超 100亿。苏美达自有品牌出口占

比比较高。对于品牌，苏美达在集团和子公司层面已经形成了共识，品牌份额

相信会进一步提高。

问题3：公司便携式储能产品目前如何？目前这个市场有很多新的进入者，

公司优势在哪些方面？

回复：便携式储能市场目前处于上升趋势，产品与场景有很大关系。我们

产品和很多公司的差异主要有两点：一个是续航的方式，一个是功率。我们是

做发电机起家，主要解决家庭停电的场景，其他场景我们也在涉及当中。

问题4：公司便携式储能产品已经在北美市场发布，主要销售渠道是什么？

有在欧洲、澳洲市场发布的计划吗？我们功率比较高，为何这样设计？

回复：便携式储能产品目前主要是在线上小批投放，看看市场的反馈。针

对用户的体验会做适当的调整，以便下一步线下大批销售。针对其它市场，我

们会根据市场不同的输入输出接口要求做结构上的适当调整以满足当地市场

需要。北美安规认证完成，其它市场正在申请当中。关于功率大小，我们是基

于我们做燃油发电机的背景和市场要求，以家庭停电为基本需求而定义的。这

正是我们的对产品场景深入研究了解的优势。

问题5：清洁能源业务，公司目前在做黑组件产品，目前欧洲需求旺盛，公司

怎么看待这块市场需求和渗透率？我们在黑组件产品方面有什么相对同行的

优势？

回复：苏美达清洁能源业务下属辉伦品牌，结合用户需求走差异化道路。

我们目前主要客户是贸易商和EPC工程商。欧洲市场家庭以别墅为主，特别是

户用光伏市场对于黑组件、TOPCON的需求量很大。辉伦品牌通过提供差异化

的组件产品，满足欧洲市场高端客户需求，形成差异化竞争。

问题6：公司各个业务都是行业佼佼者。对于短期三年规划，公司对于各个

业务的资源倾斜是怎么样的？

回复：整体来讲，我们要求每个子公司在细分领域成为行业标杆、头部企

业。我们在不确定性中找到了“双循环、科技创新发展、品牌发展、数字化转型、

绿色发展”五个确定性，在这五个方向投入资源会更多。整体上来讲，我们有长

期导向，也有绩效导向。苏美达每个业务板块都有20-30年发展历史，在所在领

域很专业，在这5个确定性方面都在努力。

问题7：请问公司的混改是什么模式，体现在什么方面？子公司和股份公司

层面，股权激励怎么考虑的？

回复：苏美达混改是从1998年开始的，就是我们的骨干员工持股制度，当时

的背景是，外贸行业放开经营权，公司业务员大批流失，带走了大量客户。苏美

达1978年成立的时候是中国机械设备有限公司江苏分公司，当时在每个省都有

分公司，但是后来除了江苏的分公司（现在已更名为苏美达）别的省的分公司都

不容易找到了。这里有很多原因，但是很重要的原因是员工持股制度。正是因

为骨干员工持股制度，才激发了积极性，让苏美达行稳致远，起到了极其重要的

作用。苏美达的骨干员工持股制度和华为的制度相似，人员股权也是动态调整

的。通过骨干员工持股制度，激发了员工的积极性和创造性，为上市公司创造

更多发展机遇。公司业绩的逆势增长也说明了这一点。

三、其他事项

公司指定的信息披露网站和报刊为上海证券交易所（www.sse.com.cn）和《中

国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》，公司发布的信息以在上述指

定网站和报刊刊登的公告为准，敬请投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

苏美达股份有限公司

董事会

2022年9月23日

证券代码：600710 证券简称：苏美达 公告编号：2022-048

苏美达股份有限公司
关于机构投资者交流会召开情况的公告

B84信息披露 Disclosure2022年9月23日 星期五 zqsb@stcn.com (0755)83501750